



ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
Vijaypur, Jammu – 184120

Advt.No.AIIMS/JAMMU/Fac.Rect/2023/2

04.08.2023

EXTENSION NOTICE

It is hereby notified that the last date of submission of application forms for various Faculty & Non-Faculty posts (College of Nursing) advertised vide Advt. No. AIIMS/Jammu/Fac.Rect/2023/1 dated 16.06.2023 has been extended till 15.08.2023 (Tuesday) 5:00 PM. All terms & conditions of the said advertisement viz eligibility criteria, age, experience etc, will remain same and will be reckoned as on 25.07.2023.

Closing date & time of online application form	15.08.2023 (Tuesday) 5:00PM
Submission of hard copy of application form	21.08.2023 (Monday)

Vacancy details, General terms & conditions and Prescribed Recruitment Rules etc. for the aforesaid posts will be available at the www.aiimsexams.ac.in/ www.aiims.edu and www.aiimsjammu.edu.in

Candidates have to ensure that the hard copy of duly filled up application form must reach AIIMS, Vijaypur, Jammu on or before 21.08.2023 on the following address by speed post / by hand, failing which their candidature may not be considered.

Recruitment Cell
AIIMS, Vijaypur, Jammu
Camp Office: GMC, Doctor's Guest House,
Maheshpura Chowk, Jammu - 180001

Sd/-
Executive Director & CEO
AIIMS Jammu

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

विजयपुर, जम्मू- 184120

विज्ञापन सं.एम्स/जम्मू/संकाय.भर्ती.2023/2 04.08.2023

विस्तार सूचना

यह, एतद्वारा, सूचित किया जाता है कि दिनांक 16.06.2023 के विज्ञापन संख्याएम्स/जम्मू/संकाय भर्ती/2023/1 द्वारा विज्ञापित विभिन्न संकाय एवं गैर-संकाय पदों (नर्सिंगकॉलेज) के आवेदन फार्म जमा करने की अंतिम तिथि को दिनांक 15.08.2023 (मंगलवार) सायं 5:00 बजे तक के लिए बढ़ा दिया गया है। उक्त विज्ञापन के सभी नियम एवं शर्तें जैसे अर्हता मानदंड, आयु, अनुभव आदि यथावत रहेंगे तथा दिनांक 25.07.2023 के अनुसार ही मान्य होंगे।

ऑनलाइन आवेदन फार्म जमा करने की अंतिम तिथि एवं समय	15.08.2023 (मंगलवार) सायं 5.00 बजे
आवेदन फार्म की हार्ड कॉपी जमा करने की तिथि	दिनांक 21.08.2023 (सोमवार)

उपर्युक्त पदों के लिए रिक्त-पद से संबंधित विवरण, सामान्य नियम एवं शर्तें तथा निर्धारित भर्ती नियमावली आदि सभी www.aiimsexams.ac.in/www.aiims.edu तथा www.aiimsjammu.edu.in वेबसाइट पर उपलब्ध होंगे।

उम्मीदवार को यह सुनिश्चित करना होगा कि उनके द्वारा पूर्ण रूप से भरे गए आवेदन पत्र की हार्ड कॉपी दिनांक 21.08.2023 तक या उससे पहले एम्स, विजयपुर, जम्मू में निम्नलिखित पते पर स्पीडपोस्ट/स्वयं के द्वारा पहुंच जानी चाहिए। अन्यथा उनकी उम्मीदवारी पर विचार नहीं किया जाएगा।

भर्ती प्रकोष्ठ

एम्स, विजयपुर, जम्मू

कैम्प ऑफिस: जी.एम.सी, डॉक्टर्स गेस्ट हाउस,

महेशपुरा चौक, जम्मू-180001

ह/-

कार्यकारी निदेशक एवं
मुख्य कार्यकारी अधिकारी

एम्स, जम्मू